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SPECIFIKACE
Model: GA048G GA049G GA050G GA051G

100 mm 115 mm 125 mm 150 mm

6,4 mm 7,2 mm 6,4 mm

105 mm 115 mm 125 mm 150 mm

3,2 mm 3,0 mm

100 mm 115 mm 125 mm

20 mm

M10

18 mm 23 mm

0 11 000 min-1 9 000 min-1

410 mm

Hmotnost netto 2,8 – 5,2 kg 3,0 – 5,4 kg 3,1 – 4,7 kg

36 – 40 V DC max

VAROVÁNÍ: -

PDC01 / PDC1200

 

 
Ni-MH
Li-ion -

odpadu!
-
-
-
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-

Model
tlaku (LpA): (dB(A)) WA): (dB(A))

Nejistota (K): 
(dB(A))

GA048G 84 92 3

GA049G 85 93 3

GA050G 85 93 3

GA051G 85 93 3

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

VAROVÁNÍ: 
VAROVÁNÍ: -

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

Model , AG) : (m/s2) Nejistota (K): (m/s2)

GA048G 8,2 1,5

GA049G 8,5 1,5

GA050G 8,9 2,2

GA051G 12,1 1,5

Model , AG) : (m/s2) Nejistota (K): (m/s2)

GA048G 7,1 1,5

GA049G 7,7 1,5

GA050G 8,8 1,5

GA051G 12,7 1,6

Model , DS) : (m/s2) Nejistota (K): (m/s2)

GA048G 2,5 m/s2 1,5

GA049G 2,8 1,5

GA050G 2,6 1,5

GA051G 3,1 1,5
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Model , DS) : (m/s2) Nejistota (K): (m/s2)

GA048G 2,5 m/s2 1,5

GA049G 2,8 1,5

GA050G 2,5 1,5

GA051G 3,5 1,5

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: -

VAROVÁNÍ: -

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ:

VÝSTRAHY

VAROVÁNÍ 

 

AKUMULÁTOROVÉ BRUSCE
-

1. 
-

2. 
-

3. 

4. 
 
-

5. 
-

6. 

7. -
-

8. 

-
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9. 

 Ochrana zraku 
-

10. 

 

11. 

-

12. 

13. 
-

-

14. 

15. 

16. 
-
-

-

1. 

-

-

-

2. -

k ruce.
3. 

4. 

5. -

1. 

2. 
-

-

3. -

 

4. -

-

5. 

-

6. 

7. -
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1. 

2. 

3. 

-

rázu. -

4. 

5. 

6. -
-

-

7.  

-

8. 

1. 

1. 

2. 

1. 

sklolaminátem.
2. 

-

3. -

4. 

5. 

6. 

7. -

8. 

9. -

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 
16. 

17. 
-

18. 

19. -

20. -

21. -
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22. -

23. -

24. -

25. -
-

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.
VAROVÁNÍ: 

-
-

pro akumulátor
1. 

-

2. 

3. -

4. -
-

5. Akumulátor nezkratujte:

materiálem.

mince, apod.

6. -

7. 

8. 

 

9. 

10. -
 

 

 

11. 
-

12. -
 Instalace 

13. 

14. 

-

15. 

16. 
-

17. 

18. 

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.
 

-

-
nosti akumulátoru
1. 

-

akumulátor.
2. 

3. 

4. 

5. 
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POPIS FUNKCÍ
VAROVÁNÍ: 

Nasazení a sejmutí akumulátoru

 

 
 

-

    1. 2.
3.

-

-

 
 Jinak 

 Akumulátor nenasazujte 
násilím.

    1. 2.

kapacita

Bliká

100 %

-

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: -

akumulátoru
-

-

-

-

-

-
disko Makita.
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VAROVÁNÍ: 
-

-

    1.

Zapínání

 -

 

 

 

    1. 2.

-

SESTAVENÍ
VAROVÁNÍ: 

 

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

-

1.

    1. 2. 3.

2.

    1. 2. Otvor

POZNÁMKA:



74

3. -

    1. 2. Otvor

POZNÁMKA:

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

 

matici.
    1. 2.

3. 4. Plocha pro 

    1. 2.

VAROVÁNÍ: 

    1. 2.
3. 4.

-

disku

POZNÁMKA: -

    1. 2.
disk 3. 4.

1.
2.
3.

4.

    1. 2.
disk 3.

1.
2.

3.

    1. 2. 3.
4.

-

    1.
-

POZNÁMKA:

    1. Šipka 2.
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VAROVÁNÍ: 

-

VAROVÁNÍ: -

 

    1. 2. -
3. 4.

    1. 2.
3.

4.

    1. 2.

3.
4.

    1. 2.
3.

4.

    1. 2.

3.
4.

 

    1.

 

 -

    1.

    1.

Pouze pro model GA049G / GA050G

 

-

 

    1. 2.
3.

4. 5.
6.

POZNÁMKA:
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Pouze pro model GA048G / GA049G / GA050G

POZNÁMKA:

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: -

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

 

 

 

 

POZNÁMKA: -

-

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: 

-

VAROVÁNÍ: 

 

POZOR: 
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-

POZOR: 

-

 
-

POZOR: 

VAROVÁNÍ: 

POZOR: 

prasklin.

    1. 2.
-

    1.

POZOR: 
 Pokud 

-
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• 

• -

• 

• -

• 

• 
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2
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12
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3 3
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16
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17
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3
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6

5

5 6
5 6
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8

- Model 100 mm Model 115 mm Model 125 mm Model 150 mm

1 -

2 -

3 -

4

5 -

6 - -

7 -

8

9 - -
100 115 125

10

11 -

12

13
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- Model 100 mm Model 115 mm Model 125 mm Model 150 mm

14

15 -

16

17 -

18 -

19 - -

20 -

21 - - -

22 - -

- -

POZNÁMKA:
POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

VOLITELNÉ 

 
-

-

Makita.

POZNÁMKA:



Makita Europe N.V.
Jan-Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, Belgium

Makita Corporation
3-11-8, Sumiyoshi-cho, Anjo, Aichi 446-8502 Japan 885A31A977

20230214
 


